TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-0015-PE-SRP

Aos quinze dias do mês de abril  de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade  dos  atos  procedimentais,a  autoridade  competente,  o(a)  Sr(a).
ARTEMES  SILVA  DE  OLIVEIRA,  HOMOLOGA  a  adjudicação  do  Pregão  na  forma
Eletrônico  nº  9/2025-0015-PE-SRP,  referente  ao  Processo  Administrativo  nº
00003.20241118/0002-24.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

27.895.096/0001-50 - HOTEL & CHURRASCARIA ALAMEDA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 DIÁRIA APTO. TRIPLO - TRÊS CAMAS
- SOLTEIRO ALAMEDA 1.535,0

0 Unidade 212,00 211,95 325.343,25

2 DIÁRIA APTO. INDIVIDUAL ALAMEDA 2.065,0
0 Unidade 123,00 122,95 253.891,75

3 DIÁRIA APTO. DUPLO - DUAS CAMAS
- SOLTEIRO ALAMEDA 1.725,0

0 Unidade 181,66 181,60 313.260,00

VALOR TOTAL 892.495,00

Homologado para HOTEL & CHURRASCARIA ALAMEDA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
27.895.096/0001-50, pelo melhor valor de R$ 892.495,00  (oitocentos e noventa e dois mil,
quatrocentos e noventa e cinco reais), em 15/04/2025.

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO Nº 9/2025-0015-PE-SRP

Após  analisado  o  resultado  do  Pregão  nº  9/2025-0015-PE-SRP,  referente  ao
Processo Administrativo nº 00003.20241118/0002-24,   o(a)     Sr(a). Artemes Silva
de Oliveira, Ordenador de despesas da(o) Prefeitura de Ipixuna do Pará, ADJUDICA
ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s)  item(ns),  conforme indicado no
quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

27.895.096/0001-50 - HOTEL & CHURRASCARIA ALAMEDA LTDA

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 DIÁRIA APTO. TRIPLO - TRÊS CAMAS
- SOLTEIRO ALAMEDA 1.535,0

0 Unidade 212,00 211,95 325.343,25

2 DIÁRIA APTO. INDIVIDUAL ALAMEDA 2.065,0
0 Unidade 123,00 122,95 253.891,75

3 DIÁRIA APTO. DUPLO - DUAS CAMAS
- SOLTEIRO ALAMEDA 1.725,0

0 Unidade 181,66 181,60 313.260,00

VALOR TOTAL 892.495,00

Adjudicado para HOTEL & CHURRASCARIA ALAMEDA LTDA inscrita no CNPJ/MF:
27.895.096/0001-50, pelo melhor valor de R$ 892.495,00  (oitocentos e noventa e dois mil,
quatrocentos e noventa e cinco reais), em 15/04/2025.

_____________________________________________________________________________

assinado eletronicamente
Artemes Silva De Oliveira
ORDENADOR DE DESPESAS

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO, S/Nº, CENTRO - CEP 68.637-000
IPIXUNA DO PARÁ/PA

		2025-05-13T10:03:47-0300
	ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA:63241463249